
 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

             ze zasedání konaného dne 1. června 2020 
             na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 12/2020 RM 

Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 1. června 2020 
přijala tato usnesení: 

1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rozhodla povolit užívání veřejného prostranství k provozování restauračních služeb před kavárnou 
ZELENÝ BAR s.r.o., Havlíčkova 48, 28144 Zásmuky, IČO: 04291182. Za užívání veřejného 
prostranství bude vyměřen poplatek za období od června do září 2020. 
 
3. Rozhodla, že děti, které v době obnovení provozu Mateřské školy Zásmuky, tedy od 18. 5. do 30. 6. 
2020 nenavštěvují mateřskou školu, nebudou hradit úplatu za předškolní vzdělávání za měsíce květen 
a červen 2020. 
 
4.  
a) souhlasí s uzavřením MŠ Zásmuky, okres Kolín, příspěvkové organizace, Zahradní 470, 28144 
Zásmuky, v období letních prázdnin od 3. 8. 2020 do 28. 8. 2020, 
b) souhlasí s tím, aby v době prováděných oprav v celém přízemí mateřské školy byly pro výuku dětí 
mateřské školy využity volné prostory družiny ZŠ Zásmuky, která je umístěna v prvním patře budovy. 
 
5.  
a) souhlasí s provedením stavby č. IV-12-6026610/01 Zásmuky, Za Zahrady, knn, parc. č. 641/4,  
b) schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-6026610/01 Zásmuky, Za Zahrady, knn, parc.č. 641/4 mezi městem Zásmuky a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 
6. Ve věci žádosti o možnost zřízení vjezdu k nemovitosti č.p. 249, ulice Dukelská, Zásmuky odkládá 
rozhodnutí do některého z příštích zasedání s tím, že nejprve bude provedeno místní šetření. 
 
7. Bere na vědomí informaci místostarosty a předložený návrh stanov DSO JEKOZ. 
 
8. Doporučuje Zastupitelstvu města Zásmuky schválit účetní závěrku města Zásmuky sestavenou 
k 31. 12. 2019. 
 
9. Bere na vědomí informace o vývoji daňových příjmů města za období leden – květen 2020 a o již 
uskutečněných i plánovaných akcích. 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                    Mgr. Josef Krombholz    Libor Skala 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    Mgr. Josef Krombholz 
 
Zásmuky dne 1. června 2020 


